2022年 11月 11日

各 位

会 社 名 サカタインクス株式会社

代表者名
代表取締役

社長執行役員
上野 吉昭

(コード番号  4633 東証プライム市場）

問合せ先 広報･ＩＲ室長  原田 茂樹

電話番号 03－5689－6601

機構改革のお知らせ

今般、下記のとおり機構改革を行いますので、お知らせいたします。

（ 記 ）

機構改革(2023年１月１日付)

資本コスト経営の強化に向けた組織再編を目的として、「生産技術本部」を「生産統括本部」に改称し、

「CRM部（英文名称：Customer Relationship Management Div.）」を新設する。なお、CRM部は、各事業部

の受注、出荷手配ならびに生産計画、在庫管理等に関連する業務を掌理する。

以  上